StarTech.

StarTech.com JD094B-BX40-D-ST lahetin-vastaanotinmoduuli
Valokuitu 10000 Mbit/s SFP

Tuotemerkki : StarTech.com Tuotekoodi: |JD094B-BX40-D-ST

Tuotteen nimi : JD094B-BX40-D-ST

StarTech.com JD094B-BX40-D-ST. SFP-vastaanottimen tyyppi: Valokuitu, Tiedonsiirron enimmaisnopeus:
10000 Mbit/s, PCl-vayla: SFP. Tuotteen vari: Hopea, Keskimaarainen vikaantumisaika: 646156559 h,
Tuotemerkin yhteensopivuus: HP. Virrankulutus: 1,6 W. Tuotteen leveys: 58,4 mm, Tuotteen syvyys:
13,9 mm, Tuotteen korkeus: 12,6 mm. Lukumaara per pakkaus: 1 kpl

Performance Power
SFP transceiver type * Fiber optic Power consumption (typical) 1.6 W
Maximum data transfer rate * 10000 Mbit/s Weight & dimensions
Interface type * SFP )
Single-mode fiber (SMF ted v Width >8.4mm
ingle-mode fiber ( ) supporte Depth 13.9 mm
Multi-mode fiber (MMF) supported X Height 12.6 mm
Fiber optic connector LC Weight 249
SFP transceiver standard BX Packagi —
in nten
Maximum transfer distance 40000 m ac a'g e
Tx wavelength (max) 1330 nm Quantity per pack 1 pc(s)
Rx wavelength (max) 1270 nm Packaging data
?DllgjlltVIa)l Diagnostics Monitoring v Package width 90 mm
Package depth 115 mm
Features Package height 31 mm
Product colour Silver Package weight 509
Hot-swap v Logistics data
Mean time between failures (MTBF) 646156559 h Master (outer) case width 90 mm
Brand c?mpatibility HP Master (outer) case length 115 mm
Compatible products JD094B Harmonized System (HS) code 85369010
Master (outer) case height 31 mm

Products per master (outer) case 1 pc(s)
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